

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o dílo č. 42/2020/OSMI ze dne 31. ledna 2020, uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozd. předpisů

číslo smlouvy zhotovitele:

číslo smlouvy objednatele: 42/2020/OSMI

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel:

Město Český Krumlov

se sídlem nám. Svornosti 1, Český Krumlov, PSČ 381 01,
zastoupené ve věcech smluvních: Mgr. Daliborem Cardou, starostou města,
zastoupené ve věcech technických: p. Zdeňkem Kmochem, technikem odboru správy majetku a
investic MěÚ Český Krumlov,

IČ: 00245836

DIČ: CZ00245836

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Český Krumlov

číslo účtu: 19-221241/0100

(dále jen „objednatel“)

1.2. Zhotovitel

Povltavská stavební společnost s.r.o.

Nádražní 265, 381 01 Český Krumlov

Zápis v OR: Krajský soud v Českých Budějovicích, oddíl 3, vložka 4101,

zastoupená ve věcech smluvních: Miroslav Jedlička, jednatel, Marian Kott, jednatel,

zastoupená ve věcech technických: Kamil Komárek, dipl. technik,

IČ: 60850213,

DIČ: CZ60850213

bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.

číslo účtu: 6085060850/5500

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají dnešního dne podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozd. předpisů (dále jen „Občanský zákoník“) tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 42/2020/OSMI ze dne 31. ledna 2019.

2. Úvodní ujednání

2.1. Smluvní strany uzavřely dne 31. ledna 2019 smlouvu o dílo č. 42/2020/OSMI na zhotovení díla "Areál SMČK, Český Krumlov Modernizace hygienického zázemí v objektu dílen" (dále jen "Smlouva o dílo č. 42/2020/OSMI").

2.2. V průběhu provádění stavebních prací a dodávek došlo ke změnám, které vyvolaly potřebu upravit cenu díla v souladu s příslušnými ustanoveními smlouvy o dílo č. 42/2020/OSMI. Všechny změny, ke kterým došlo v průběhu realizace díla, jsou zaznamenány ve změnových listech č. 1, č. 2, č. 3.1 a č. 3.2, které tvoří nedílnou součást tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 42/2020/OSMI.

3. Cena za dílo

3.1. V čl. IV. odst. 1 se ruší text za slovy „a činí:“ a nahrazuje se následujícím textem:

| | |
|---------------------|-----------------|
| Cena celkem bez DPH | 1.664.302,00 Kč |
|---------------------|-----------------|

| | |
|--|---------------|
| Úprava ceny díla – rozšíření předmětu díla | 916.612,76 Kč |
|--|---------------|

| | |
|--|-----------------|
| Úprava ceny díla – neprovedené práce na díle | - 473.403,58 Kč |
|--|-----------------|

| | |
|---------------------------|------------------|
| Celková cena díla bez DPH | 2.097.511,18 Kč. |
|---------------------------|------------------|

3.2. Ostatní ustanovení čl. 7. Smlouvy o dílo č. 42/2020/OSMI nejsou tímto dodatkem č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 42/2020/OSMI dotčena.

4. Závěrečná ujednání

- 4.1. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 42/2020/OSMI byl schválen usnesením Rady města Český Krumlov ze dne 16. března 2020, č. usnesení: 0129/RM7/2020.
- 4.2. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 42/2020/OSMI je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží tři podepsaná vyhotovení a zhotovitel obdrží jedno podepsané vyhotovení.
- 4.3. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 42/2020/OSMI a s celým obsahem souhlasí.
- 4.4. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 42/2020/OSMI nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami.
- 4.5. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 42/2020/OSMI nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran dle čl. I. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 42/2020/OSMI nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění. Nebude-li dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 42/2020/OSMI uveřejněn prostřednictvím registru smluv ani do tří měsíců ode dne, kdy byl uzavřen, platí, že je zrušen od počátku (nikdy nebyl uzavřen).
- 4.6. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním údajů, týkajících se realizované zakázky, tj. jméno, příjmení, název firmy, IČ a znění SOD, výše cen dle platného zákona o veřejných zakázkách a ostatních souvisejících právních norem. S tímto, stejně jako s dalším zpracováním údajů, vyslovuje zhotovitel souhlas dle ustanovení § 5 odst. 2 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozd. předpisů.
- 4.7. Smluvní strany souhlasí, aby dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 42/2020/OSMI byl objednatelem zveřejněn v plném rozsahu v elektronickém registru smluv, který slouží k uveřejňování smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
- 4.8. Jako projev souhlasu s obsahem dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 42/2020/OSMI připojují smluvní strany svůj podpis.

Přílohy: Změnové listy č. č. 1, č. 2, č. 3.1 a č. 3.2

V Českém Krumlově dne - 6 -05- 2020
za objednatele

Mgr. Dalibor Carda
starosta města



V Českém Krumlově dne
za zhotovitele

Miroslav Jedlička
jednatel

Marián Kott
jednatel



Povltavská stavební společnost s.r.o.
Nádražní 265, 381 01 Český Krumlov
IČO: 608 50 213, DIČ: CZ60850213 [7]
reg. O.R. v Českých Budějovicích
oddíl C vlnčka 1104

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **1959 Služby města - oprava sociálů**

Zhotovitel: **Povltavská stavební společnost s.r.o.** IČO: **60850213**
Nádražní 265 DIČ: **CZ60850213**
38101 Český Krumlov


Objednatel: **Město Český Krumlov** IČO: **00245836**
náměstí Svornosti 1 DIČ: **CZ00245836**
38101 Český Krumlov-Vnitřní Město

Vypracoval: **Mgr. Pavlína Klímová**

| | | |
|--------------------------|------|----------------|
| Základ pro sníženou DPH: | 15 % | 0,00 CZK |
| Snížená DPH | 15 % | 0,00 CZK |
| Základ pro základní DPH: | 21 % | 443 209,18 CZK |
| Základní DPH | 21 % | 93 073,93 CZK |
| Zaokrouhlení: | | -0,11 CZK |

Cena celkem: 536 283,00 czk

V Českém Krumlově dne 15.04.2020

Povltavská stavební společnost s.r.o.
Nádražní 265, 381 01 Český Krumlov
IČO: 608 50 213, DIČ: CZ60850213 

Mgr. Pavlína Klímová
odpovědná osoba
38101 Český Krumlov

Za zhotovitele

Za objednatele

| | | | |
|---------|------|-------------------------------|-----------|
| Stavba: | 1959 | Služby města - oprava sociálů | List č. 2 |
|---------|------|-------------------------------|-----------|

Popis rozpočtu: 01 - Modernizace hygienického zázemí
V zadávacím rozpočtu chyběly jedny dveře a zárubeň

Rekapitulace objektů a rozpočtů

| Číslo | Název | Celkem bez DPH | Základ snížené daně | Základ základní daně |
|--------|--|----------------|---------------------|----------------------|
| Stavba | | 443 209,18 | 0,00 | 443 209,18 |
| 02 | Změnové rozpočty | 443 209,18 | 0,00 | 443 209,18 |
| 01 | Modernizace hygienického zázemí | 76 261,74 | 0,00 | 76 261,74 |
| 02 | Změny č. 2 | 11 292,63 | 0,00 | 11 292,63 |
| 3.1 | Střecha | 190 313,65 | 0,00 | 190 313,65 |
| 3.2 | Ústřední vytápění - nové rozvody včetně plyn.kotle | 165 341,16 | 0,00 | 165 341,16 |

Rekapitulace dílů

| Číslo | Název | Typ dílu | Celkem | Hmotnost |
|-------|---|----------|-------------------|-----------------|
| _1 | Materiál pokrývačský: Pozinkovaný trapézový plech | HSV | 77 631,40 | 0,00000 |
| _2 | Klempířský materiál - pozink | HSV | 44 489,50 | 0,00000 |
| _3 | Demontáže | HSV | 15 141,50 | 0,00000 |
| _4 | Montáže | HSV | 38 266,25 | 0,00000 |
| 3a | Změna obložkových zárubní za OZ a dveře Elegant komfort | HSV | -39 246,32 | 2,37563 |
| 3b | Změna cihelných příček za sanitární oddělovací stěny | HSV | 79 520,93 | -6,87750 |
| 3c | Dozdívky a omítky skutečnost | HSV | 23 205,30 | 2,10772 |
| 4 | Vodorovné konstrukce | HSV | -80 310,88 | -1,48151 |
| 61 | Úpravy povrchů vnitřní | HSV | 31 280,75 | 1,93768 |
| 63 | Podlahy a podlahové konstrukce | HSV | 31 263,75 | 5,74291 |
| 94 | Lešení a stavební výtahy | HSV | 15 374,24 | 0,17908 |
| 96 | Bourání konstrukci | HSV | 15 407,11 | 0,00425 |
| 99 | Staveništní přesun hmot | HSV | 1 138,76 | 0,00000 |
| 713 | Izolace tepelné | PSV | 7 896,98 | 0,00000 |
| 720 | Zdravotechnická instalace | PSV | 5 000,00 | 0,00000 |
| 731 | Kotelny | PSV | 91 742,19 | 0,15065 |
| 733 | Rozvod potrubí | PSV | 43 864,70 | 1,61138 |
| 734 | Armatury | PSV | 4 145,24 | 0,00024 |
| 735 | Otopná tělesa | PSV | 10 258,05 | -0,00400 |
| 771 | Podlahy z dlaždic a obklady | PSV | 47 848,81 | -1,81004 |
| 781 | Obklady keramické | PSV | -52 560,85 | -7,12613 |
| 784 | Maiby | PSV | 1 683,00 | 0,00823 |
| 799 | Ostatní | PSV | 6 657,00 | 0,00020 |
| D96 | Přesuny suti a vybouraných hmot | PSU | 7 949,77 | 0,00000 |
| VN | Vedlejší náklady | VN | 15 562,00 | 0,00000 |
| | | | 443 209,18 | -3,18121 |

| | | | |
|-----------|------|---------------------------------|-----------|
| Štávba: | 1959 | Služby města - oprava sociálů | List č. 5 |
| Objekt: | 02 | Změnové rozpočty | |
| Rozpočet: | 01 | Modernizace hygienického zázemí | |

| Poř. | Číslo | Název | MJ | Množství | Cena/MJ | Cena |
|--|--------------|---|-----|----------|-----------|-------------------|
| Díl: 3a Změna obložkových zárubní za OZ a dveře Elegant komfort | | | | | | |
| 1 | 349231811RT2 | Přizdívka ostění s ozubem z cihel, kapsy do 15 cm s použitím suché maltové směsi | m2 | 7,56 | 1 309,00 | 9 896,04 |
| | Výkaz výměr: | 9*0,3*2,8 | | 7,56 | | |
| 2 | 612425931RT2 | Omitka vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím suché maltové směsi | m2 | 15,12 | 747,00 | 11 294,64 |
| | Výkaz výměr: | 9*0,3*2,8*2 | | 15,12 | | |
| 3 | 642942111RT3 | Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 70 x 197 x 11 cm | kus | 9,00 | 1 982,00 | 17 838,00 |
| 4 | 310637T10 | Nátěr syntet OK zárubně | ks | 9,00 | 350,00 | 3 150,00 |
| 5 | 3a 06 | D+M Dveře plně hladké šedé Masonite, výplň vošтина, CPL, fab, 80 | ks | 3,00 | 2 800,00 | 8 400,00 |
| 6 | 3a01 | D+M Dveře Masonite, výplň vošтина, CPL šedá, 80 | ks | 3,00 | 2 750,00 | 8 250,00 |
| 7 | 3a02 | D+M Dveře Masonite, výplň vošтина, CPL, šedá, 70 | ks | 1,00 | 2 750,00 | 2 750,00 |
| 8 | 3a03 | D+M Dveře Masonite, 1/3 sklo, šedé, fab, 80 | ks | 2,00 | 3 600,00 | 7 200,00 |
| 9 | 3a04 | Kování Tipa - R herez, bb, fab | ks | 9,00 | 575,00 | 5 175,00 |
| 10 | 3a05 | Doprava dveří a jejich zaměření | kpl | 1,00 | 2 000,00 | 2 000,00 |
| 11 | 766660036RA0 | Montáž dveří a obložkové zárubně šířky 90 cm | kus | -8,00 | 2 200,00 | -17 600,00 |
| 12 | 61160103R | Dveře vnitřní hladké plně 1kř. | kus | -4,00 | 3 800,00 | -15 200,00 |
| 13 | 61160404R | Dveře vnitřní hladké 1/3 sklo 1kř. | kus | -4,00 | 11 000,00 | -44 000,00 |
| 14 | 61181151.01 | Zárubeň obložková 1křidlová š.do 15cm | kus | -8,00 | 4 800,00 | -38 400,00 |
| Celkem za: 3a Změna obložkových zárubní za OZ a dveře Elegant komfort | | | | | | -39 246,32 |

| | | | | | | |
|---|--------------|---|-----|--------|------------|------------------|
| Díl: 3b Změna cihelných přiček za sanitární oddělovací stěny | | | | | | |
| 15 | 612421615R00 | Omitka vnitřní zdiva, MVC, hrubá zatřená | m2 | -62,93 | 180,00 | -11 327,40 |
| 16 | 962031124R00 | Bourání přiček z cihel pálených děrovan. tl.115 mm | m2 | 47,30 | 123,00 | 5 817,90 |
| | Výkaz výměr: | 11: 2,15*(0,9+0,1+0,75+0,7+0,7+1,85+0,4+0,85+0,4) | | 14,30 | | |
| | | 14: 2,15*(2,6+1,4*2) | | 11,61 | | |
| | | 9: 2,15*(2,6+1,4*2+1,5) | | 14,84 | | |
| | | 6: 2,15*(0,7*2+0,75+0,9) | | 6,56 | | |
| 17 | 3001 | 6 WC+5 x sprcha, Sanitární oddělovací stěny typ ELMAPLAN CP 13, desky EGGER, elox kování, v. 2,1 m barva bílá, šedá | kpl | 1,00 | 189 200,00 | 189 200,00 |
| 18 | 711210010RA0 | Nátěr hydroizolační těsnící hmotou | m2 | -9,93 | 289,04 | -2 870,17 |
| | Výkaz výměr: | sprchové kouty: -9,93 | | -9,93 | | |
| 19 | 766660036RA0 | Montáž dveří a obložkové zárubně šířky 90 cm | kus | -6,00 | 2 200,00 | -13 200,00 |
| 20 | 781470014RAI | Obklad vnitřní keramický 30 x 30 cm do malty, obklad ve specifikaci | m2 | -62,93 | 580,00 | -36 499,40 |
| | Výkaz výměr: | (2*(0,9+0,3+0,1+0,3+0,75+0,3+0,1)*1,9+0,7*1,9)*-1 | | -11,78 | | |
| | | 11,78*-1 | | -11,78 | | |
| | | ((0,85+0,4+0,1+0,75+0,7+0,3)*1,9+1,85*2*1,9+0,1*1,9)*-1 | | -13,11 | | |
| | | ((1,4*4*1,9+0,8*3*1,9+2,7*1,9-0,6*2*6)*2)*-1 | | -26,26 | | |
| 21 | 61160103R | Dveře vnitřní hladké plně 1kř. | kus | -6,00 | 3 800,00 | -22 800,00 |
| 22 | 61181151.01 | Zárubeň obložková 1křidlová š.do 15cm | kus | -6,00 | 4 800,00 | -28 800,00 |
| Celkem za: 3b Změna cihelných přiček za sanitární oddělovací stěny | | | | | | 79 520,93 |

| | | | | | | |
|---|--------------|--|----|-------|--------|----------|
| Díl: 3c Dozdívky a omítky skutečnost | | | | | | |
| 23 | 342248109R00 | Přičky POROTHERM 8 P+D na MVC 5, tl. 80 mm | m2 | 1,93 | 586,25 | 1 132,93 |
| | Výkaz výměr: | odpočet původního: (1,25*3,0+0,3*2,0+1,2*3,0)*-1 | | -7,95 | | |

| | | | |
|-----------|------|---------------------------------|-----------|
| Stavba: | 1959 | Služby města - oprava sociálů | List č. 6 |
| Objekt: | 02 | Změnové rozpočty | |
| Rozpočet: | 01 | Modernizace hygienického zázemí | |

| Poř. číslo | Název | MJ | Množství | Cena/MJ | Cena |
|----------------------|---|----|----------|---------|------------------|
| | skutečnost: (1,2+1)*0,5 | | 1,10 | | |
| | 1,2*2,1 | | 2,52 | | |
| | 3,0*0,5+2,0*0,3 | | 2,10 | | |
| | (1,85+1,225)*0,5+1,25*2,1 | | 4,16 | | |
| 24 | 346244313R00 Obezdivky van a WC nádržek z desek Ytong tl.100 mm | m2 | 6,48 | 788,53 | 5 109,67 |
| | Výkaz výměr: | | | | |
| | -6 | | -6,00 | | |
| | (1,9+2,9)*2,6 | | 12,48 | | |
| 25 | 611421231R00 Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - štukových | m2 | 83,52 | 98,59 | 8 234,24 |
| | Výkaz výměr: | | | | |
| | 2: 23,44 | | 23,44 | | |
| | 3: 5,95 | | 5,95 | | |
| | 4: 16,61 | | 16,61 | | |
| | 10: 37,52 | | 37,52 | | |
| 26 | 612421637R00 Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková | m2 | 19,77 | 441,50 | 8 728,46 |
| | Výkaz výměr: | | | | |
| | dozdívky x 2: 19,77 | | 19,77 | | |
| Celkem za: 3c | Dozdívky a omítky skutečnost | | | | 23 205,30 |

| Díl: 4 | Vodorovné konstrukce | | | | |
|---------------------|---|----|---------|--------|-------------------|
| 27 | 416021123R00 Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RBI 12,5 mm | m2 | -110,02 | 638,00 | -70 193,08 |
| | Výkaz výměr: | | | | |
| | -168,63 | | -168,63 | | |
| | (7,26+3,52+11,45+2,25+4,5+7,8+1,08+19,32)*1,025 | | 58,61 | | |
| 28 | 954221203R00 SDK obklad dřevěných trámů, 3str.1x RBI tl 12,5 mm | m | -14,60 | 693,00 | -10 117,80 |
| | Výkaz výměr: | | | | |
| | -30 | | -30,00 | | |
| | 15,4 | | 15,40 | | |
| Celkem za: 4 | Vodorovné konstrukce | | | | -80 310,88 |

| Díl: 61 | Úpravy povrchů vnitřní | | | | |
|----------------------|--|----|--------|--------|------------------|
| 29 | 612403382RT1 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 5x5 cm maltou ze SMS zdící maltou | m | 80,00 | 73,60 | 5 888,00 |
| 30 | 612403386RT1 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x10cm maltou z SMS zdící maltou | m | 35,00 | 155,55 | 5 444,25 |
| 31 | 612421231R00 Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - štukových | m2 | 181,35 | 110,00 | 19 948,50 |
| | Výkaz výměr: | | | | |
| | 2: (4,55+2,8+4,35+6,15)*2,6 | | 46,41 | | |
| | 3: (1,45+4,1)*2*2,6 | | 28,86 | | |
| | 4: (4,1+4,05)*2*2,6 | | 42,38 | | |
| | 10: (6,15+6,1)*2*2,6 | | 63,70 | | |
| Celkem za: 61 | Úpravy povrchů vnitřní | | | | 31 280,75 |

| Díl: 63 | Podlahy a podlahové konstrukce | | | | |
|---------|---|----|---------|--------|----------|
| 32 | 632411104R00 Vyrovnávací stěrka Cemix 050, ruční zprac. tl.4 mm | m2 | 41,08 | 218,82 | 8 989,13 |
| | Výkaz výměr: | | | | |
| | -107,61 | | -107,61 | | |
| | skutečnost: 148,69 | | 148,69 | | |
| 33 | 711714110R00 Provedení nátěru adhezni hmotou | m2 | 148,69 | 45,00 | 6 691,05 |
| | Výkaz výměr: | | | | |
| | skutečnost: 148,69 | | 148,69 | | |
| 34 | 6301 Zrušení 2 ks podlahové vpusti | ks | 2,00 | 250,00 | 500,00 |
| 35 | 631310132RAB Mazanina z betonu C 16/20, tloušťka 10 cm izolace proti vodě - 2 x ALP + Bitumos ST 230 PE | m2 | 8,90 | 857,00 | 7 627,30 |

| | | | |
|-----------|------|---------------------------------|-----------|
| Stavba: | 1959 | Služby města - oprava sociálů | List č. 7 |
| Objekt: | 02 | Změnové rozpočty | |
| Rozpočet: | 01 | Modernizace hygienického zázemí | |

| Poř. Číslo | Název | MJ | Množství | Cena/MJ | Cena |
|----------------------|---------------------------------------|----|----------|---------|------------------|
| Celkem za: 63 | Podlahy a podlahové konstrukce | | | | 23 807,48 |

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy

| | | | | | | |
|----------------------|---------------------------------|--|----|--------|--------|------------------|
| 36 | 941955001R00 | Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m | m2 | 148,00 | 103,88 | 15 374,24 |
| Celkem za: 94 | Lešení a stavební výtahy | | | | | 15 374,24 |

Díl: 96 Bourání konstrukcí

| | | | | | | |
|----------------------|---------------------------|--|-----|---------|-----------|------------------|
| 37 | 965042131RT1 | Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 4 m2 ručně tl. mazaniny 5 - 8 cm | m3 | 1,33 | 3 815,00 | 5 081,58 |
| | Výkaz výměr: | (1,85*1,9+1,85*2,9)*2*0,075 | | 1,33 | | |
| 38 | 965081713R00 | Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 | m2 | -84,17 | 60,79 | -5 116,69 |
| | Výkaz výměr: | -107,61 | | -107,61 | | |
| | | 23,44 | | 23,44 | | |
| 39 | 968072455R00 | Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 | m2 | 1,60 | 353,54 | 565,66 |
| | Výkaz výměr: | 0,8*2,0*(-14+15) | | 1,60 | | |
| 40 | 971038331R00 | Vybourání otvorů cihly duté pl. 0,09 m2, tl. 15 cm | kus | 7,00 | 126,40 | 884,80 |
| | Výkaz výměr: | VZT prostupy: 7 | | 7,00 | | |
| 41 | 711140101R00 | Odstřizolace proti vlhk.vodor. pásy přitav.,1vrst | m2 | 8,88 | 17,50 | 155,40 |
| | Výkaz výměr: | 1,85*1,9+1,85*2,9 | | 8,88 | | |
| 42 | 720002 | Likvidace zařizovacích předmětů, vybouraných dveří a oken, světel | kpl | 1,00 | 10 000,00 | 10 000,00 |
| Celkem za: 96 | Bourání konstrukcí | | | | | 11 570,75 |

Díl: 99 Staveništní přesun hmot

| | | | | | | |
|----------------------|--------------------------------|---|---|------|--------|-----------------|
| 43 | 999281105R00 | Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m | t | 2,79 | 339,35 | 945,21 |
| 44 | 999281196R00 | Přesun hmot, opravy a údržba, příplatek do 5 km | t | 2,79 | 69,49 | 193,55 |
| Celkem za: 99 | Staveništní přesun hmot | | | | | 1 138,76 |

Díl: 720 Zdravotechnická instalace

| | | | | | | |
|-----------------------|----------------------------------|--------------------------------------|-----|------|----------|-----------------|
| 45 | 72001 | Demontáž zařizovacích předmětů ODHAD | kpl | 1,00 | 5 000,00 | 5 000,00 |
| Celkem za: 720 | Zdravotechnická instalace | | | | | 5 000,00 |

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady

| | | | | | | |
|----|--------------|---|----|---------|--------|------------|
| 46 | 771445014R00 | Obklad soklíků hutných, rovných, tmel, v. do 100 mm | m | 38,60 | 118,54 | 4 575,64 |
| | Výkaz výměr: | původní výpočet: (6,15+6,1)*2*-1 | | -24,50 | | |
| | | skutečnost: 22,9+14,2+14,7+10,3+1 | | 63,10 | | |
| 47 | 771575109R00 | Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm | m2 | 41,08 | 554,97 | 22 798,17 |
| | Výkaz výměr: | původní výměra z rozpočtu: -107,61 | | -107,61 | | |
| | | Mezisoučet: -107,61 | | -107,61 | | |
| | | skutečnost: 148,69 | | 148,69 | | |
| | | Mezisoučet: 148,69 | | 148,69 | | |
| 48 | 59770102R | Dlaždice 33,3x33,3 cm | m2 | -112,00 | 350,00 | -39 200,00 |
| 49 | 77101 | Dlažba EXTRA šedá 45/45 | m2 | 170,50 | 350,00 | 59 675,00 |
| | Výkaz výměr: | skutečnost: 148,69*1,1 | | 163,56 | | |
| | | skutečnost: (22,9+14,2+14,7+10,3+1)*0,1*1,1 | | 6,94 | | |

| | | | |
|-----------|------|---------------------------------|-----------|
| Stavba: | 1959 | Služby města - oprava sociálů | List č. 8 |
| Objekt: | 02 | Změnové rozpočty | |
| Rozpočet: | 01 | Modernizace hygienického zázemí | |

| Poř. číslo | Název | MJ | Množství | Cena/MJ | Cena |
|-----------------------|------------------------------------|----|----------|---------|------------------|
| Celkem za: 771 | Podlahy z dlaždic a obklady | | | | 47 848,81 |

| Díl: 781 | Obklady keramické | | | | | |
|-----------------------|--|---|----|---------|--------|-------------------|
| 50 | 781491001RT1 | Montáž lišt k obkladům rohových, koutových i dilatačních | m | 40,00 | 59,90 | 2 396,00 |
| | Výkaz výměr: | 16*2,5 | | 40,00 | | |
| 51 | 781470014RAI | Obklad vnitřní keramický 30 x 30 cm do malty, obklad ve specifikaci | m2 | -63,44 | 580,00 | -36 797,52 |
| | Výkaz výměr: | (3,6+4,2+0,5+1,9*3+0,3*6)*2*1,9-0,8*1,9 | | 58,52 | | |
| | | (3,0+1,5+1,5+2,6+1,4*3+0,8*3)*2*1,9-0,6*1,9*10 | | 46,36 | | |
| | | (0,9+1,2)*2*1,9-0,7*1,9 | | 6,65 | | |
| | | (2,7+4,3+1,4*3+0,8*3)*2*1,9-0,6*1,9*8 | | 42,56 | | |
| | | (1,75+1,25)*2*1,9-0,8*1,9 | | 9,88 | | |
| | | (2,25+3,25+1,9*2+0,3*4)*2*1,9-0,8*1,9 | | 38,38 | | |
| | Mezisoučet: | | | 0,00 | | |
| | odpočet původní výměry z rozpočtu: -202,35 | | | -202,35 | | |
| | Mezisoučet: | | | -202,35 | | |
| | skutečnost: | | | | | |
| | 5: (4,1+3,225)*2*2,1-0,8*2-1,2*1,2 | | | 27,73 | | |
| | 0,15*(1,2*4) | | | 0,72 | | |
| | 7: (4,2+2,925)*2*2,1-0,8*2-0,9*1,2 | | | 27,25 | | |
| | 0,15*(0,9+1,2)*2+0,2*(2,0*2+0,9) | | | 1,61 | | |
| | 13: (1,5+3)*2*2,1-0,7*2-0,8*2*2 | | | 14,30 | | |
| | 14: (3+2,6)*2*2,1-0,9*1,2-0,8*2 | | | 20,84 | | |
| | 0,15*(0,9+1,2)*2 | | | 0,63 | | |
| | 16: (1,2*0,9)*2,1*2-0,7*2 | | | 3,14 | | |
| | 11: (4,2+4,6)*2*2,1-0,8*2-0,9*0,9-0,9*1,2+5 | | | 38,47 | | |
| | 0,15*(0,9*4+(0,9+1,2)*2)+0,5*2,1*2+0,2*(2+2+0,8) | | | 4,23 | | |
| | Mezisoučet: | | | 138,91 | | |
| 52 | 59760104.AR | Lišta rohová plastová na obklad ukončovací 10 mm | m | 40,00 | 25,00 | 1 000,00 |
| 53 | 597813600R01 | Obkládačka Rako Porto Watve 20/60 zelená | m2 | -45,00 | 320,00 | -14 400,00 |
| 54 | 597813600R02 | Obkládačka Light 30/60, bílá | m2 | -165,00 | 390,00 | -64 350,00 |
| 55 | 78101 | obklad keramický EXTRA 20 x 40 šedá | | 152,80 | 390,00 | 59 590,67 |
| | Výkaz výměr: | 138,906*1,1 | | 152,80 | | |
| Celkem za: 781 | Obklady keramické | | | | | -52 560,85 |

| Díl: 784 | Malby | | | | | |
|-----------------------|--------------|---|----|---------|-------|-----------------|
| 56 | 784450010RA0 | Malba z malíř. směsí jednobarevná s bílým stropem | m2 | 37,40 | 45,00 | 1 683,00 |
| | Výkaz výměr: | -318,63 | | -318,63 | | |
| | | 181,35+83,52 | | 264,87 | | |
| | | 11: 26,49 | | 26,49 | | |
| | | 16: 3,18 | | 3,18 | | |
| | | 13: 6,75 | | 6,75 | | |
| | | 14: 13,4 | | 13,40 | | |
| | | 7: 17,93 | | 17,93 | | |
| | | 8: 5,3 | | 5,30 | | |
| | | 5: 18,11 | | 18,11 | | |
| Celkem za: 784 | Malby | | | | | 1 683,00 |

| Díl: D96 | Přesuny suti a vybouraných hmot | | | | | |
|----------|---------------------------------|--|---|-------|--------|----------|
| 57 | 979081111R00 | Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km | t | 10,04 | 211,22 | 2 120,19 |
| 58 | 979082111R00 | Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m | t | 10,04 | 292,95 | 2 940,59 |

| | | | |
|-----------|------|---------------------------------|-----------|
| Štávba: | 1959 | Služby města - oprava sociálů | List č. 9 |
| Objekt: | 02 | Změnové rozpočty | |
| Rozpočet: | 01 | Modernizace hygienického zázemí | |

| Poř. | Číslo | Název | MJ | Množství | Cena/MJ | Cena |
|-----------------------|--------------|--|----|----------|---------|-----------------|
| 59 | 979990101R00 | Poplatek za sklád.suti-směs bet.a cihel do 30x30cm | t | 10,04 | 287,81 | 2 888,99 |
| Celkem za: D96 | | Přesuny suti a vybouraných hmot | | | | 7 949,77 |

| | | | |
|-----------|------|-------------------------------|------------|
| Stavba: | 1959 | Služby města - oprava sociálů | List č. 10 |
| Objekt: | 02 | Změnové rozpočty | |
| Rozpočet: | 02 | Změny č. 2 | |

| Poř. číslo | Název | MJ | Množství | Cena/MJ | Cena |
|---|---|----|----------|----------|-----------------|
| Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce | | | | | |
| 1 | 632411104R00 Vyrovnávací stěrka Cemix 050, ruční zprac. tl.4 mm | m2 | -12,57 | 218,82 | -2 750,57 |
| | Výkaz výměr: -12,57 | | -12,57 | | |
| 2 | 711714110R00 Provedení nátěru adhezni hmotou | m2 | -12,57 | 45,00 | -565,65 |
| | Výkaz výměr: -12,57 | | -12,57 | | |
| 3 | 631310132RAB Mazanina z betonu C 16/20, tloušťka 10 cm izolace proti vodě - 2 x ALP + Bitumos ST 230 PE | m2 | 12,57 | 857,00 | 10 772,49 |
| | Výkaz výměr: 11 jedna vrstva???: (4,2*3,6-0,85*3) | | 12,57 | | |
| Celkem za: 63 | Podlahy a podlahové konstrukce | | | | 7 456,27 |
| Díl: 96 Bourání konstrukcí | | | | | |
| 4 | 965042131RT1 Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 4 m2 ručně tl. mazaniny 5 - 8 cm | m3 | 1,01 | 3 815,00 | 3 836,36 |
| | Výkaz výměr: 11 jedna vrstva???: (4,2*3,6-0,85*3)*0,08 | | 1,01 | | |
| Celkem za: 96 | Bourání konstrukcí | | | | 3 836,36 |

| | | | |
|-----------|------|-------------------------------|------------|
| Stavba: | 1959 | Služby města - oprava sociálů | List č. 11 |
| Objekt: | 02 | Změnové rozpočty | |
| Rozpočet: | 3.1 | Střecha | |

| Poř. číslo | Název | MJ | Množství | Cena/MJ | Cena | |
|--|-----------|---|----------|---------|------------------|-----------|
| Díl: _1 Materiál pokrývačský: Pozinkovaný trapézový plech | | | | | | |
| 1 | Pol__0001 | Trapézový plech Evro TR50 pozink 0,5mm | m2 | 212,40 | 269,50 | 57 241,80 |
| 2 | Pol__0002 | Šroub do ocelových krokvi krytina/ocel | bal. | 8,00 | 2 013,00 | 16 104,00 |
| 3 | Pol__0003 | Šrou krátký spoje | bal. | 4,00 | 682,00 | 2 728,00 |
| 4 | Pol__0004 | Těsnění Evrotrapéz vrchní | ks | 24,00 | 64,90 | 1 557,60 |
| Celkem za: _1 Materiál pokrývačský: Pozinkovaný trapézový plech | | | | | 77 631,40 | |
| Díl: _2 Klempířský materiál - pozink | | | | | | |
| 5 | Pol__0005 | Hřebenač rš. 500 mm | mb | 12,00 | 258,50 | 3 102,00 |
| 6 | Pol__0006 | Odvětrací komínek kanalizace pr. 100 mm vč. manžety | ks | 3,00 | 3 520,00 | 10 560,00 |
| 7 | Pol__0007 | Odvětrací komínek pasivní pr. 100 mm vč. manžety | ks | 8,00 | 2 970,00 | 23 760,00 |
| 8 | Pol__0008 | Štitové lemování rš. 330 mm vč. montáže | mb | 17,00 | 247,50 | 4 207,50 |
| 9 | Pol__0009 | Oplechování komínu vč. montáže | kpl | 1,00 | 1 815,00 | 1 815,00 |
| 10 | Pol__0010 | Spojovací materiál, ohýbání | kpl | 1,00 | 1 045,00 | 1 045,00 |
| Celkem za: _2 Klempířský materiál - pozink | | | | | 44 489,50 | |
| Díl: _3 Demontáže | | | | | | |
| 11 | Pol__0011 | Krytina | m2 | 200,00 | 71,50 | 14 300,00 |
| 12 | Pol__0012 | Hřeben | mb | 12,00 | 33,00 | 396,00 |
| 13 | Pol__0013 | Odvětrací komínek | ks | 3,00 | 110,00 | 330,00 |
| 14 | Pol__0014 | Klempířské prvky | mb | 2,50 | 46,20 | 115,50 |
| Celkem za: _3 Demontáže | | | | | 15 141,50 | |
| Díl: _4 Montáže | | | | | | |
| 15 | Pol__0015 | Krytina | m2 | 200,00 | 137,50 | 27 500,00 |
| 16 | Pol__0016 | Odvětrací komínek kanalizace | ks | 3,00 | 825,00 | 2 475,00 |
| 17 | Pol__0017 | Odvětrací komínek pasivní | ks | 8,00 | 638,00 | 5 104,00 |
| 18 | Pol__0018 | Hřeben | mb | 9,50 | 148,50 | 1 410,75 |
| 19 | Pol__0019 | Zařezání krytiny | mb | 17,00 | 104,50 | 1 776,50 |
| Celkem za: _4 Montáže | | | | | 38 266,25 | |
| Díl: VN Vedlejší náklady | | | | | | |
| 20 | 023 | Jeřáb | kpl | 1,00 | 3 400,00 | 3 400,00 |
| 21 | Pol__0020 | Doprava materiálu | kpl | 1,00 | 3 135,00 | 3 135,00 |
| 22 | Pol__0021 | Dopravy ostatní | kpl | 1,00 | 3 850,00 | 3 850,00 |
| 23 | Pol__0022 | Přesuny hmot | kpl | 1,00 | 4 400,00 | 4 400,00 |
| Celkem za: VN Vedlejší náklady | | | | | 14 785,00 | |

| | | | |
|-----------|------|--|------------|
| Stavba: | 1959 | Služby města - oprava sociálů | List č. 12 |
| Objekt: | 02 | Změnové rozpočty | |
| Rozpočet: | 3.2 | Ústřední vytápění - nové rozvody včetně plyn.kotle | |

| Poř. Číslo | Název | MJ | Množství | Cena/MJ | Cena | |
|---------------------------------------|--------------|--|----------|---------|-----------------|----------|
| Díl: 713 Izolace tepelné | | | | | | |
| 1 | 998713201R00 | Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m | % | 74,48 | 1,00 | 74,48 |
| 2 | Pol__1 | Montáž izolačních skruží na potrubí DN 25 sponky,páska | m | 103,00 | 41,20 | 4 243,60 |
| 3 | Pol__2 | Izolace TUBOLIT DG 15-13 hadice 2 m, šedá | m | 42,00 | 21,60 | 907,20 |
| 4 | Pol__3 | Izolace TUBOLIT DG 18-20 hadice 2 m, šedá | m | 46,00 | 42,20 | 1 941,20 |
| 5 | Pol__4 | Izolace TUBOLIT DG 22-20 hadice 2 m, šedá | m | 15,00 | 48,70 | 730,50 |
| Celkem za: 713 Izolace tepelné | | | | | 7 896,98 | |

| | | | | | | |
|-------------------------------|-------------|---|--------|--------|------------------|-----------|
| Díl: 731 Kotelny | | | | | | |
| 6 | Pol__10 | Uvední do provozu, zaškolení obsluhy | soubor | 1,00 | 2 756,30 | 2 756,30 |
| 7 | Pol__11 | Revize kominu, kouřovodu | soubor | 1,00 | 1 433,30 | 1 433,30 |
| 8 | Pol__12 | Revize plynu | soubor | 1,00 | 1 102,50 | 1 102,50 |
| 9 | Pol__24 | Přesun hmot pro kotelny, výšky do 6 m | % | 865,49 | 1,00 | 865,49 |
| 10 | Pol__6 | Úprava stávajícího plynového potrubí | kpl | 1,00 | 2 793,00 | 2 793,00 |
| 11 | Pol__7 | Montáž závěsných kondenzačního kotle, propojení na systém | soubor | 1,00 | 4 698,80 | 4 698,80 |
| 12 | Pol__8 | Montáž zásobníkuTUV,propojení s kotlem | soubor | 1,00 | 3 055,50 | 3 055,50 |
| 13 | Pol__9 | Montáž odkouření kotle | soubor | 1,00 | 3 328,50 | 3 328,50 |
| 14 | 42237024.AR | Kohout kulový 3/4" plyn | kus | 1,00 | 212,60 | 212,60 |
| 15 | Pol__13 | Tvarovky HT, PPR, mosaz | kpl | 1,00 | 1 575,00 | 1 575,00 |
| 16 | Pol__14 | Kulový kohout GCKK 3/4" | kus | 1,00 | 147,50 | 147,50 |
| 17 | Pol__15 | Vypouštěcí kulový kohout KKV 1/2" | kus | 2,00 | 97,10 | 194,20 |
| 18 | Pol__17 | SUPERFILTER 3/4" kulový kohout s filtrem | kus | 1,00 | 624,20 | 624,20 |
| 19 | Pol__18 | Kotel Vaillant kondenzační VU 256/5-5 ecoTEC plus | kus | 1,00 | 41 223,00 | 41 223,00 |
| 20 | Pol__19 | Vaillant calorMATIC 450 ekvitermní regulátor | kus | 1,00 | 4 205,30 | 4 205,30 |
| 21 | Pol__20 | Ohříváč vody VIH R 200/6 | kus | 1,00 | 22 197,00 | 22 197,00 |
| 22 | Pol__21 | Šroubení mosazné přímé 3/4" | kus | 6,00 | 96,10 | 576,60 |
| 23 | Pol__22 | Odkapávací nádobka pojistného ventilu HL 21 | kus | 1,00 | 297,70 | 297,70 |
| 24 | Pol__23 | Hadice plyn WS UNI 1/2"x1/2" 1000mm | ks | 1,00 | 455,70 | 455,70 |
| Celkem za: 731 Kotelny | | | | | 91 742,19 | |

| | | | | | | |
|--------------------------------------|-----------|--|-----|--------|------------------|-----------|
| Díl: 733 Rozvod potrubí | | | | | | |
| 25 | 310657T10 | Příplatek za zhotovení přípojky DN 15 | kus | 16,00 | 92,90 | 1 486,40 |
| 26 | 310667T10 | Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m | % | 413,37 | 1,10 | 454,70 |
| 27 | Pol__26 | Potrubí Steel Press C 15 x 1,2 mm | m | 42,00 | 230,00 | 9 660,00 |
| 28 | Pol__27 | Potrubí Steel Press C 18 x 1,2 mm | m | 46,00 | 259,90 | 11 955,40 |
| 29 | Pol__28 | Potrubí Steel Press C 22 x 1,2 mm | m | 15,00 | 306,10 | 4 591,50 |
| 30 | Pol__29 | Montáž konzol a upevnění potrubí , závěsů, objímek DN 15-22 mm | ks | 52,00 | 78,80 | 4 097,60 |
| 31 | Pol__30 | Tlaková zkouška potrubí ocel.závitového DN 40 | m | 103,00 | 8,20 | 844,60 |
| 32 | Pol__31 | Výpomocné a nezměřitelné práce, zednické výpomocce | kpl | 1,00 | 2 740,50 | 2 740,50 |
| 33 | Pol__32 | Objímka BIS včetně lišty a svorníku DN 20-86 mm | ks | 52,00 | 58,80 | 3 057,60 |
| 34 | Pol__33 | Konzola stěnová | ks | 26,00 | 191,40 | 4 976,40 |
| Celkem za: 733 Rozvod potrubí | | | | | 43 864,70 | |

| | | | | | | |
|--------------------------|-----------|--|-----|-------|--------|----------|
| Díl: 734 Armatury | | | | | | |
| 35 | 310670T10 | Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1/2 | kus | 8,00 | 68,30 | 546,40 |
| 36 | Pol__38 | Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m | % | 39,28 | 0,50 | 19,64 |
| 37 | Pol__36 | Vekolux šroubení rohové Ni vnější závit G 3/4" | ks | 8,00 | 306,60 | 2 452,80 |

| | | | |
|-----------|------|--|------------|
| Stavba: | 1959 | Služby města - oprava sociálů | List č. 13 |
| Objekt: | 02 | Změnové rozpočty | |
| Rozpočet: | 3.2 | Ústřední vytápění - nové rozvody včetně plyn.kotle | |

| Poř. číslo | Název | MJ | Množství | Cena/MJ | Cena |
|-------------------|---|----|----------|---------|-----------------|
| 38 | Pol_37 Připoj. svěrné šroubení 3/4" Eurokonus 12-15mm | ks | 16,00 | 70,40 | 1 126,40 |
| Celkem za: | 734 Armatury | | | | 4 145,24 |

| Díl: 735 | | Otopná tělesa | | | | |
|-------------------|---------------------------------|---|-----|--------|------------------|-----------|
| 39 | 310673T10 | Montáž panelových otopných těles | kus | 8,00 | 489,80 | 3 918,40 |
| 40 | 310676T10 | Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m | % | 96,69 | 1,10 | 106,35 |
| 41 | Pol_39 | Tlakové zkoušky panelových těles 2řadých | kus | 6,00 | 244,10 | 1 464,60 |
| 42 | Pol_40 | Tlakové zkoušky panelových těles 3řadých | kus | 2,00 | 278,30 | 556,60 |
| 43 | Pol_42 | Výměna otopných těles včetně pomocného materiálu | kus | -5,00 | 1 568,70 | -7 843,50 |
| 44 | Pol_43 | Trubka měděná Cu polotvrdá 15x1 mm | m | -10,00 | 102,90 | -1 029,00 |
| 45 | Pol_44 | Připoj. svěrné šroubení 1/2" x 12-15mm, pro připoj. OT, šroubení či TRV s vnitř.závitem | ks | -10,00 | 58,80 | -588,00 |
| 46 | Pol_45 | Těleso otopné des.Radik Klasik typ22 v.600dl.1000 | kus | -1,00 | 2 577,80 | -2 577,80 |
| 47 | Pol_46 | Těleso otopné des. Radik Klasik typ33 v.600 dl.600 | kus | -2,00 | 3 066,00 | -6 132,00 |
| 48 | Pol_47 | Těleso otopné des. Radik Klasik typ33 v.600 dl.900 | kus | -1,00 | 3 832,50 | -3 832,50 |
| 49 | Pol_48 | Těleso otopné des. Radik Klasik typ33 v.600dl.1400 | kus | -1,00 | 5 103,00 | -5 103,00 |
| 50 | Pol_49 | Těleso otopné des. Radik typ 22 VK v. 600 dl. 400 | kus | 1,00 | 2 409,80 | 2 409,80 |
| 51 | Pol_50 | Těleso otopné des. Radik typ 22 VK v. 600 dl. 700 | kus | 1,00 | 2 934,80 | 2 934,80 |
| 52 | Pol_51 | Těleso otopné des. Radik typ 22 VK v. 600 dl. 800 | kus | 1,00 | 3 108,00 | 3 108,00 |
| 53 | Pol_52 | Těleso otopné des. Radik typ 22 VK v. 600 dl. 900 | kus | 1,00 | 3 286,50 | 3 286,50 |
| 54 | Pol_53 | Těleso otopné des. Radik typ 22 VK v. 600 dl. 1100 | kus | 1,00 | 3 633,00 | 3 633,00 |
| 55 | Pol_54 | Těleso otopné des. Radik typ 22 VK v. 600 dl. 1200 | kus | 1,00 | 3 811,50 | 3 811,50 |
| 56 | Pol_55 | Těleso otopné des. Radik typ 33 VK v. 600 dl. 1600 | kus | 1,00 | 6 342,00 | 6 342,00 |
| 57 | Pol_56 | Těleso otopné des. Radik typ 33 VK v. 900 dl. 1200 | kus | 1,00 | 7 250,30 | 7 250,30 |
| 58 | Pol_57 | Ventil termostatický RVC 1/2" - přímý | ks | -5,00 | 260,40 | -1 302,00 |
| 59 | Pol_58 | Hlavice COSMO termostatická M30x1,5 | ks | 3,00 | 210,50 | 631,50 |
| 60 | Pol_59 | Regulační šroubení - přímé 1/2" | ks | -5,00 | 157,50 | -787,50 |
| Celkem za: | 735 Otopná tělesa | | | | 10 258,05 | |

| Díl: 799 | | Ostatní | | | | |
|-------------------|---------------------------|--|-----|------|-----------------|----------|
| 61 | Pol_61 | Demontáž stávajícího rozvodu topení, odpojení od rozvodu | kus | 1,00 | 6 657,00 | 6 657,00 |
| Celkem za: | 799 Ostatní | | | | 6 657,00 | |

| Díl: VN | | Vedlejší náklady | | | | |
|-------------------|-----------------------------------|---------------------------------|--------|------|---------------|--------|
| 62 | Pol_62 | Doprava k montáži na staveniště | Soubor | 1,00 | 777,00 | 777,00 |
| Celkem za: | VN Vedlejší náklady | | | | 777,00 | |

